
ZARZĄDZENIE NR 107/2020
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 113/2013 Burmistrza Głowna z dnia 8 lipca 2013 r. w sprawie
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie  do prowadzenia

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego

    Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r.

poz. 713) i art. 7  ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowym ( t.j. Dz.U. z  2019 r.

poz. 2133) 

zarządzam co następuje: 

       § 1. W Zarządzeniu Nr 113/2013 Burmistrza Głowna z dnia 8 lipca 2013 r. w sprawie upoważnienia

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie  do prowadzenia postępowań i wydawania

decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje treść następującą:

"  W przypadku  nieobecności  w  pracy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Głownie

upoważniam  pracownika  -  Panią  Dominikę  Durasik  do  prowadzenia  postępowań  i  wydawania  decyzji

administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego."

  

     §  2.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem 1 października 2020 r.   i  podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

Burmistrz Głowna
   /-/

Grzegorz Janeczek


